O)

hecimento

ff

pela
N°

MUNICÍPIO
VERDE

EVENTIVA
5, COM
IATERIAIS

3.2.3.1. não

CNPJ
já estarão

enviadas
PP;

ONDE SE LÊ:
'T—l INABILITADAS;
"[...] VIRGÍLIO & JACYRA CONSTRUÇÕES LTDA

E EMPRESAS
E
O
E

ATENDER AS
JNICÍPIO DE
O ANEXO -

PROJETO BÁSICO DESTE EDITAL, PARA O PERÍODO DE 12 MESES.

CNPJ N°

TERMO DE ERRATA E ADENDO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
0404.01/2022-CP

A Comissão Permanente de Licitação designada por meio da Portaria n°
dos

01.992.393/0001-20 sobre o lote 1, descumpriu ao subitem 3.2.4.5. não
apresentando patrimônio líquido de 10% (dez por cento) do Valor Estimado da
contratação e sobre o lote 2 por descumprir ao subitem
apresentando a documentação de capacidade técnica-operacional para nenhum
dos itens do lote 2 relativos ao edital[...]"

EPP;

0106.03, DE 01 DE JUNHO DE 2022, torna público para conl
interessados que foi realizada seguinte retificação:
A presente alteração motiva-se por Solicitações de Retificações
empresa: VIRGÍLIO & JACYRA CONSTRUÇÕES LTDA - El
01.992.393/0001-20, e considerando que as informações corretas
disponíveis no presente termo.

1 y I Comissão Permanente

GOVERNO MUNICIPAL DE r y de Licitação
/> W A I a. do Município de AcaraúAval au li—

Juntos trabalhando pela renovação

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DO PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A
TABELA DE SEINFRA ATUALIZADA COM DESONERAÇÃO, ACRESCIDA
COM BDI DE 25,92% (VINTE E CINCO VÍRGULA NOVENTA E DOIS POR
CENTO) PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES C
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PF
CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAI
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, f
PEÇAS DE REPOSIÇÃO, QUANDO NECESSÁRIAS, PARA
NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DO ML
ACARAU, CONFORME CONDIÇÕES ESPECIFICADAS N

) ZJ <

jrica^X

LEIA - SE:
"HABILITADAS E SEUS RESPECTIVOS LQTES r.„r
"[...] VIRGÍLIO & JACYRA CONSTRUÇÕES LTDA
01.992.393/0001-20, (apenas para o lote 1) [...]"

S.M.J.
Esta é a Errata e Adendo.

CNPJ N°

aú - CE, 30 de Junho de 2022.

nte zomissaPresid
ntos

de Licitação

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR